
REPUBLICA MOLDOVA
CONSILruL RAIONAL UNGHENI

PRE$EDINTELE RAIONULUI UNGHENI

DISPOZITIE

Nr. /y -p"/t-{ din C& 0y' zozt

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

in temeiul art.53 al.1) lit.i) al Legii nr. 436-XVl din28.12.2006, privind administralia
publicd local6;

In baza Deciziei Consiliului Raional Ungheni nr.lll2 din 26.02.2009, Cu privire la
constituirea Fondului de susfinere a sportivilor de performanf[", modificatd prin Decizia nr.5l5
din l9.l1.2020;
Avdnd drept temei, Demersul nr. 01 din 25.03.2024 al Federaliei Nalionale Oriental
Kickboxing a Republicii Moldova (se anexeazd), la propunerea membrilor Consiliului de
Administratie al Fondului de susfinere a sportivilor de performanfi,

Conform Procesului-verbal nr.l din 27.03.2024 (se anexeazd) al qedinfei Consiliului de
administralie al Fondului de susfinere a sportivilor de performanfd al Consiliului raional
Ungheni,

DISPUN:

1. Se aloc6 mijloace financiare in sumi totald de 20 000 lei 00 bani (doulzeci mii lei),
din Fondul de susfinere a sportivilor de performan!6, planificat pentru anul bugetar 2024,
surse financiare pentru orgarizarea qi desfiqurarea competifiilor internafionale, delegarea
sportivilor qi antrenorilor la competifii, conform devizelor de cheltuieli prezentate.

Suma de20 000,00 lei, conform procesului-verbal va fi distribuitd, in felul urmdtor:
- $colii Sportive Raionale Ungheni pentru deplasarea qi participarea sportivilor
Glodeanu Cdtdlin, Brdguld Vlad qi a antrenorului Popa Alexandru, la Cupa
Campionatul European 2024 la KICKBOXNG, versiunea WAKO, desfbqurat in
perioada 11.04 - 14.04.2024, in Bosnia qi Hertegovina, or. Sarajevo, se alocd suma de
20 000,00lei.

2. Contabilitatea (dna Guriu Natalia) va aloca sursele respective din Fondul de suslinere
a sportivilor de performanld al Consiliului raional Ungheni, de pe contul bugetar
229999.

3. Controlul asupra executdrii di

Preqedintele raionului U

Contrasemneazd:

Dionisie TERNOVSCHI

\h\r-'| \olztls
/s

fel
:lo\
; -2\

\l:)
$efa Secfia Juridicl qi Resurse Uma alentina PASCARU

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение

Octavian Rusu
Выделение


